
SNACKS

SPEISEN

Warmes großes Bauern Speckbrot                 €   10,90

mit  Käse überbacken  

Frankfurter mit  Gebäck                                   €    6 ,50        

Bauernkrainer mit  Kren und Gebäck              €    9 ,50

Käsekrainer mit  Kren und Gebäck                  €    9 ,50      

Schinken Käse Toast                                         €    6 ,90

Bauerntoast  mit  Spiegelei                                 €   8 ,50                

Pizza Margherita                                               €  13,00

Pizza Schinken                                                 €  14,50

Pizza Salami                                                     €  14,50

Pizza Rustikal                                                    €  14,50

Pizza to go Aufschlag                                                        €   1 ,-



Bier

Limonaden & Fruchtsäfte

Wein

Heiße Getränke

Wein-Mixgetränke

Aperol Wein

Aperol Prosecco

Hugo Wein

Hugo Prosecco

Alkoholfr. Aperol

Alkoholfr. Limoncello 

Alkoholfr. Lilly Berry

Alkoholfr. Gin Tonic

€ 5,50

€ 6,50

€ 5,50

€ 6,50

€ 5,20

€ 5,20

€ 5,20

€ 5,20

Spirituosen

Wodka Bull

Bacardi Cola

Gin Tonic

Campari Soda

€ 5,90

€ 5,90

€ 5,90

€ 4,50

Sekt

Schnaps 2cl
„Damen“ Liköre 

je nach Jahreszeit

Edelbrände

je nach Jahreszeit

Ramazotti

Fernet 

€ 4,00

€ 4,00

€ 4,00

€ 4,00

CocaCola | Coca Cola light | Fanta             

Almdudler | Mezzo Mix                              

Mineralwasser sparkling                           

Skiwasser | Holler mit Leitungswasser        

Skiwasser | Holler mit Soda                          

Soda Zitrone                                                .

Apfelsaft | Orangensaft Leitung 

Johannisbeersaft | Multivitamin Leitung 

Apfelsaft | Orangensaft Soda                  

Johannisbeersaft / Multivitamin Soda   

0,33 l

0,33 l

0,33 l

0,5   l

0,5   l

0,5   l

0,5   l

0,5   l

0,5   l

0,5   l

€ 3,90

€ 3,90

€ 3,90

€ 4,00

€ 4,50

€ 4,20

€ 4,20

€ 4,20

€ 4,70

€ 4,70

Stiegl vom Fass                                    

Stiegl vom Fass                                    

Stiegl Flasche                                     

Radler Stiegl vom Fass                         

Radler Stiegl vom Fass                         

Stiegl Freibier alkoholfrei Flasche        

0,33 l

0,5  l

0,5  l

0,33  l

0,5   l

0,5   l

€ 4,10

€ 5,30

€ 4,40

€ 4,10

€ 5,30

€ 4,60

Tee

Espresso

Cappuccino

Verlängerter

Latte Macchiatto

Heiße Schokolade mit Schlag

€ 3,50

€ 3,20

€ 4,90

€ 4,20

€ 5,50

€ 5,50

Gespritzter weiß / rot                         

Weißburgunder                                   

Gem Ried Weichselthal                       

Zweigelt                                             

⅛   l

⅛   l

⅛  l

€ 3,90

€ 6,50

€ 6,50

€ 6,50

Glas Prosecco

Glas Uhudler 

Frizzante rot/weiß

€ 4,90

€ 5,20


