



SPEISEN

Pizza Margherita	€ 13,00
Pizza Schinken	€ 14,50
Pizza Salami	€ 14,50
Pizza Rustikal	€ 14,50
Pizza to go Aufschlag	€ 1,-



SNACKS

Warmes großes Bauern Speckbrot mit Käse überbacken	€ 10,90
Frankfurter mit Gebäck	€ 6,50
Bauernkrainer mit Kren und Gebäck	€ 9,50
Käsekrainer mit Kren und Gebäck	€ 9,50
Schinken Käse Toast	€ 6,90
Bauerntoast mit Spiegelei	€ 8,50

Limonaden & Fruchtsäfte

CocaCola Coca Cola light Fanta	0,33 l	€ 3,90	Aperol Wein	€ 5,50
Almdudler Mezzo Mix	0,33 l	€ 3,90	Aperol Prosecco	€ 6,50
Mineralwasser sparkling	0,33 l	€ 3,90	Hugo Wein	€ 5,50
Skiwasser Holler mit Leitungswasser	0,5 l	€ 4,00	Hugo Prosecco	€ 6,50
Skiwasser Holler mit Soda	0,5 l	€ 4,50		
Soda Zitrone	0,5 l	€ 4,20	Alkoholfr. Aperol	€ 5,20
Apfelsaft Orangensaft Leitung	0,5 l	€ 4,20	Alkoholfr. Limoncello	€ 5,20
Johannisbeersaft Multivitamin Leitung	0,5 l	€ 4,20	Alkoholfr. Lilly Berry	€ 5,20
Apfelsaft Orangensaft Soda	0,5 l	€ 4,70	Alkoholfr. Gin Tonic	€ 5,20
Johannisbeersaft / Multivitamin Soda	0,5 l	€ 4,70		

Wein-Mixgetränke

Bier

Stiegl vom Fass	0,33 l	€ 4,10	Wodka Bull	€ 5,90
Stiegl vom Fass	0,5 l	€ 5,30	Bacardi Cola	€ 5,90
Stiegl Flasche	0,5 l	€ 4,40	Gin Tonic	€ 5,90
Radler Stiegl vom Fass	0,33 l	€ 4,10	Campari Soda	€ 4,50
Radler Stiegl vom Fass	0,5 l	€ 5,30		
Stiegl Freibier alkoholfrei Flasche	0,5 l	€ 4,60		

Spirituosen

Wein

Gespritzter weiß / rot		€ 3,90	Glas Prosecco	€ 4,90
Weißenburgunder	½ l	€ 6,50	Glas Uhudler	€ 5,20
Gem Ried Weichselthal	½ l	€ 6,50	Frizzante rot/weiß	
Zweigelt	½ l	€ 6,50		

Sekt

Heiße Getränke

Tee		€ 3,50	„Damen“ Liköre	€ 4,00
Espresso		€ 3,20	je nach Jahreszeit	
Cappuccino		€ 4,90	Edelbrände	€ 4,00
Verlängerter		€ 4,20	je nach Jahreszeit	
Latte Macchiato		€ 5,50	Ramazotti	€ 4,00
Heiße Schokolade mit Schlag		€ 5,50	Fernet	€ 4,00

Schnaps 2cl